Башкортостан РеспубликаЬы
Октябрьский Халайш

Кала округы
«ЙЭШТЭР ЬАРАЙЫ»

муниципаль бюджет
учреждениеЬы

452614, БР, Октябрьский ХалаЬы,
Ленин урамы, 37

Телефон/факс (34767) 4-32-38
e-mail: dvorec-molodesi@rnail.ru

Муниципальное бюджетное
учреждение

«ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ»
городского округа город

Октябрьский
Республики Башкортостан

Ленина ул., д. 37, г. Октябрьский. РБ, 452614
Тел./факс (34767) 4-32-38

e-mail: dvorec-molodegi@mail.ru

ПРИКАЗ № 47/1

О назначении ответственного лица
за работу по профилактике
коррупционных правонарушений в учреждении 26 июня 2023 г.

В целях организации работы по профилактике коррупционных правонарушений,
а также эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения
«Дворец молодежи» городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан в области противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных
правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении «Дворец молодежи»
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан делопроизводителя
Головину Валерию Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Л.Е. Скачкова

С приказом ознакомлена;

Головина В.Н. №. Dfr, $£>№) г.

mailto:dvorec-molodesi@rnail.ru
mailto:dvorec-molodegi@mail.ru